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 Asianro 725/02.05.01/2018 

§ 97 

Valtuutettu Jari Pulkkisen ym. valtuutettujen aloite koskien vauvarahan käyttöön-

ottoa Raisiossa 

 

 

Valtuutettu Jari Pulkkinen jätti seuraavan aloitteen: 

 

”Syntyvyys koko Suomessa on jatkuvassa laskussa. Näin myös Raisiossa. 

Samaan aikaan kaupungin väkiluvun kasvukäyrä on jo muutaman vuoden ol-

lut lievästi negatiivinen, siitäkin huolimatta, että kaupungissamme on mm. 

erinomaiset koulu- ja liikuntapuitteet jotka paranevat vielä entisestään lähitule-

vaisuudessa. 

 

Tontti- ja asuntotarjonta on monipuolista ja kaikki on suhteellisen edullista. 

 

Lisäksi telakka ja Uudenkaupungin autotehdas on tuonut kiitettävästi työtä 

joka on tuonut aivan uusia näkymiä mm. pitkäaikaistyöttömät voivat perustaa 

perheitä, koska he kokevat työn tultua turvallisuutta. 

 

Raisio on aivan erinomainen paikka juuri lapsiperheille, palveluineen, mutta 

väkimäärä ei tunnu kasvavan. 

 

Noin viidessäkymmenessä esimerkki kunnassa vauvarahanmäärä on keski-

määrin n. 235 €/syntyneeltä lapselta ja osa kunnista maksaa synnytyksestä 

koituneet hoitomaksut.  

 

Me allekirjoittaneet esitämme, että Raision kaupunki ryhtyy maksamaan vau-

varahaa jokaiselle Raisiolaiselle syntyneelle vauvalle. 

 

Uusille raisiolaisvauvoille raha maksettaisiin aina seuraavan kalenterivuoden 

alussa. Monissa kunnissahan jonkinlaista vauvarahaa on maksettu jo pitkään. 

Olemme myös huomioineet että Raisio alkaisi maksamaan synnytyksestä ai-

heutuneet kulut TYKS:n laskutuksen mukaan, eikä sairaalassa olon pituus 

vaikuttaisi maksettavuuteen. 

 

Vauvarahan suuruus voisi olla kertakorvauksena esimerkiksi 300 euroa. 

Vuonna 2017 syntyneiden (242) määrällä kyseinen vauvaraha olisi n. 72.600 

euroa vuodessa. Suoria kustannuksia toki syntyisi lisää nykytilanteeseen ver-

rattuna, mutta vauvarahan maksamisen imagovaikutus on suuri ja se olisi 

myös vetovoimatekijä - Raisio on lapsi- ja perheystävällinen kaupunki. 

 

Lisäksi esitämme että tämä koskisi myös tänä vuonna syntyneitä vauvoja. 

 

Raisiossa 18.6.2018 

KD:n valtuutettu Jari Pulkkinen 
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Saila Rintee  Janne Laulumaa 

Helena Viljanen Maria Virko 

Annika Aaltonen Vesa Parantainen 

Jarmo Rosama Tapio Soiniitty 

Kimmo Kosonen Niina Äikäs” 

 

 

Liitteet 21 Esimerkki vauvarahaa maksavista kunnista 

 

 

Päätös  

Aloite merkittiin pöytäkirjaan ja lähetettiin kaupunginhallitukselle valmistelta-

vaksi. 

 

Pekka Närhinen poistui kokouksesta tämän pykälän käsittelyn aikana klo 

21.13. 
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